
Popis a vlastnosti výrobkuProč používat SAFE 220

 
Určen pro testování kouřových hlásičů požáru 
Umožňuje snadnou a rychlou kontrolu 
Šetrný k životnímu prostředí  
 

 

 

 
 

SMOKE DETECTOR TESTER 

   
 

 
Testuje optické i ionizační kouřové hlásiče požáru  
Testuje kouřové hlásiče požáru dle ČSN / EN 14604   
   

   
 

 
Doporučován předními výrobci požárních hlásičů  
Nepoškozuje hlásič ani jeho plastové části   
   

   
 

 
Nejnižší cena za test 
UN číslo: 1950   
   

   
 

 
Objem: 220 ml  
Skladování: Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C   
   

  
 

 
Rozměry / hmotnost / 1 ks:  50 x 160 mm / 133 g 
Počet kusů v balení:  12 ks    
   

 
 

 
Certifikace: EQC  

  
  

www.safe-home.cz
Made in EUsafeh mo e SAFE HOME europe s.r.o.

Havlíčkova 1113/47, 750 02 Přerov,
Czech Republic

Testovací plyn s unikátním složením aerosolových částic  
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

safe 220
Testovací sprej pro kouřové hlásiče požáru

Pokud je stisknuto testovací tlačítko na hlásiči požáru s vadným 
senzorem, ale s funkčními bateriemi, spustí se poplach a zdá se, že 
zařízení pracuje správně. Takový  hlásič však není ochranou před 
požárem.

Testovací tlačítko kouřového hlásiče požáru netestuje senzor, ale 
provádí pouze kontrolu baterií, elektrických obvodů, akustické a 
optické signalizace.

Pro aktivaci poplachu hlásiče požáru musí kouřové částice vstoupit 
až do detekční komory. Unikátní složení aerosolových částic spreje 
SAFE 220 simuluje celou řadu reálných známek požáru, takže máte 
jistotu, že vaše hlásiče kouře budou ihned reagovat na jakýkoliv druh 
požáru.

safe

Pomocí velmi jednoduchého testu můžete ověřit provozuschopnost 
senzorů všech modelů optických i ionizačních kouřových hlásičů 
požáru dle norem ČSN / EN 14604.

safe

  
   

 
Čárový kód: 0703123017473 

  
   

  
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  

EASY TO USE


